
 
 

UCHWAŁA NR XIV/75/2024 
RADY GMINY KOSAKOWO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie: określenia kryteriów oraz ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne 
miejsca dla dzieci realizujących wychowanie przedszkolne w placówkach prowadzonych przez Gminę 

Kosakowo 

Na podstawie art. 131 ust. 4 – 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria i ich wartości punktowe w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca dla 
dzieci realizujących wychowanie przedszkolne w placówkach prowadzonych przez Gminę Kosakowo. 
Określone dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów przedstawionow załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, jest większa od 
liczby miejsc, komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów biorąc pod uwagę ich wiek, tj. 
rozpoczynając od kandydatów najstarszych, uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia przyznając 1 punkt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/27/2017 z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów, 
określenia wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym oraz rodzajów dokumentów składanych w celu 
potwierdzenia spełniania kryterium w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Kosakowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.12.2024 r.

Poz. 5323



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kosakowo 

 
 

Sławomir Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5323



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5323


	UCHWAŁA NR XIV/75/2024 RADY GMINY KOSAKOWO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2024-12-12T13:32:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




